
 

 

 

COMPOSITION DES EQUIPES – SAISON 2016/2017 
Le nom du capitaine d’équipe est souligné 

 

 

 
 Joueur Téléphone Class. Ligue N° licence Jour Heures 

1 

 

 

 

 

Blanc Cédric 

Gautier Yohann 

Vaucher Julien 

Friedli Eddy 

Castella Clément 

079/600.81.06 

026/677.03.08 

026/677.06.61 

026/675.50.64 

026/675.33.84 

D2 

D3 

D5 

D3 

D3 

5ème 412017 

411015 

414010 

912049 

912046 

Vendredi 19h15 

2 

 

 

 

 

 Bugnon Dany 

Gouzenne Jérôme 

Koch Cédric 

Petitpierre Vincent 

Berchtold Alex 

Hänni Kylian 

Fischer Lucas 

079/586.09.63 

079/639.18.17 

078/667.98.79 

079/296.43.86 

079/779.96.49 

079/763.54.40 

026/675.21.74 

D2 

D3 

D2 

D1 

D2 

D1 

D1 

6ème 410048 

411010 

411018 

412016 

912045 

912047 

912050 

Lundi 20h15 

3 

 

 

 

 

Heimann Jean-Marie 

Grub Jöel 

Saam Jean-Pascal 

Monney Angélique 

Friedli Gérald 

Heimann Floran 

Gaumann Kyton 

026/675.28.78 

026/675.34.66 

026/675.37.12 

078/730.63.34 

026/675.50.64 

026/675.28.78 

026/677.10.01 

D1 

D1 

D1 

D1 

D1 

D1 

D1 

7ème 407010 

410048 

407012 

405604 

416011 

415521 

415522 

Vendredi 

 

20h15 

Seniors 

 

 

 

 

 

 

Waeber Michel 

Monney Eveline 

Dubey Thierry 

Saam Jean-Pascal 

Pugin Jean-Bernard 

026/675.20.64 

079/450.73.16 

078/682.89.93 

026/675.37.12 

026.675.55.37 

 

   D2 

D1 

D4 

D1 

D1 

3ème 

 

402234 

404285 

102260 

407012 

400086 

Mercredi 20h15 

 


